As duas fases de inscrição são realizadas no período de 16 a 31 de julho de 2025.
7.1.2. É importantíssimo que o candidato siga todos os passos das FASES UM e DOIS, para que tenha sua inscrição
transmitida e avaliada adequadamente.
7.2. O valor da taxa de inscrição é de R$ 108,00 (cento e oito reais), o qual é pago mediante boleto bancário gerado no endereço
eletrônico da UNICENTRO, durante os procedimentos da FASE UM de inscrição. O recolhimento da taxa de inscrição é realizado na
rede bancária brasileira, dentro de suas condições de funcionamento e normas, até o dia 31 de julho de 2025.